

Lucrari de reparatie si reabilitare a curtii blocurilor asociatiei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie curtii din fata blocului din str. Gh. Asachi 71/7

Valoarea de deviz 388 085,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1 (sector cu declivitate si denivelari)				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm (k=0.9)	m2	140,0000	13,11 2,04	1 835,23 285,13
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	18,0000	23,52 9,27	423,28 166,90
3	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	32,4000	29,18 29,18	945,37 945,37
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	32,4000	18,84 0,00	610,50 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de egalizare)	m3	18,0000	586,85 38,90	10 563,26 700,27
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1500	29 907,20 0,00	4 486,08 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi	t	24,0000	1 310,12 13,62	31 442,88 326,79

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm				
8	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere	buc	9,0000	104,87 77,81	943,81 700,27
9	AcD22A1	Beton la gurile de captare si fintini	m3	2,0000	1 758,30 387,74	3 516,59 775,49
10	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (gratare si guri de la demontare)	buc	9,0000	73,27 73,27	659,42 659,42
		<i>Total</i>	Lei			55 426,42
		Total Sector 1 (sector cu declivitate si denivelari) Inclusiv salariu				55 426,42 4 559,64
		2. Sector 2 (sector colt casa)				
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	4,5000	176,93 103,74	796,18 466,85
12	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	10,5000	23,52 9,27	246,94 97,36
13	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	29,0000	29,18 29,18	846,16 846,16
14	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	29,0000	18,84 0,00	546,45 0,00
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	16,0000	586,85 38,90	9 389,56 622,46
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0840	29 900,24 0,00	2 511,62 0,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t	13,0000	1 310,12 13,62	17 031,56 177,01
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	162,0000	14,57 2,26	2 359,58 366,59
19	DI89A	Reparatia drumurilor	100m2	1,6200	1 242,17	2 012,32

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite:fara adaos de material			361,81	586,13
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	16,2000	586,85 38,90	9 506,93 630,24
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1300	29 907,23 0,00	3 887,94 0,00
22	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t	20,0000	1 310,12 13,62	26 202,40 272,33
		<i>Total</i>	Lei			75 337,64
		Total Sector 2 (sector colt casa) Inclusiv salariu				75 337,64 4 065,13
		3. Reparatia fisurilor si plombari				
23	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	1 000,0000	61,04 7,13	61 042,50 7 132,40
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	60,0000	220,21 37,80	13 212,82 2 268,10
25	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere	buc	3,0000	104,87 77,81	314,60 233,42
26	AcD22A1	Beton la gurile de captare si fintini	m3	0,6000	1 758,35 387,75	1 055,01 232,65
27	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (gratare si guri de la demontare)	buc	9,0000	73,27 73,27	659,42 659,42
		<i>Total</i>	Lei			76 284,35
		Total Reparatia fisurilor si plombari Inclusiv salariu				76 284,35 10 525,99
		4. Sector 3 (ridicarea nivel asfalt Blocul 1)				
28	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	14,0000	14,56 2,26	203,91 31,68

1	2	3	4	5	6	7
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0500	29 907,20 0,00	1 495,36 0,00
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t	7,5000	1 310,12 13,62	9 825,90 102,12
		<i>Total</i>	Lei			11 525,17
		Total Sector 3 (ridicarea nivel asfalt Blocul 1) Inklusiv salariu				11 525,17 133,80
		5. Sector 4 (pereu casa)				
31	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	40,0000	20,75 20,75	829,95 829,95
32	DE09E	Montarea borduri de piatra existente	m	40,0000	84,08 30,47	3 363,39 1 218,99
33	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	10,0000	14,56 2,26	145,65 22,63
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0400	29 907,25 0,00	1 196,29 0,00
35	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16)	t	5,2000	1 337,27 36,70	6 953,82 190,84
		<i>Total</i>	Lei			12 489,10
		Total Sector 4 (pereu casa) Inklusiv salariu				12 489,10 2 262,41
		6. Sector 5 (linga poarta)				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	60,0000	14,57 2,26	873,91 135,77
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de egalizare)10cm	m3	6,0000	586,85 38,90	3 521,08 233,42

1	2	3	4	5	6	7
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0600	29 907,17 0,00	1 794,43 0,00
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t	7,5000	1 310,12 13,62	9 825,90 102,12
		<i>Total</i>	Lei			16 015,32
		Total Sector 5 (linga poarta) Inklusiv salariu				16 015,32 471,31

		Total	Lei	247 078,00
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 284,39
		Transportarea materialelor	7 %	14 099,32
		Total		266 461,71
		Cheltuieli de regie	14,5 %	38 636,95
		Total		305 098,66
		Beneficiul de deviz	6 %	18 305,92
		Total		323 404,58
		Tva	20 %	64 680,91
		Total deviz: Inklusiv salariu		388 085,49 22 018,28

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si
reabilitare a curtii blocurilor
asociatiei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatie curtii din fata blocului din str. Gh. Asachi 71/7

Valoarea de deviz 388 085,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	56,7596	64,84	3 680,28
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,9800	64,84	2 268,10
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	50,2880	64,84	3 260,67
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,2300	64,84	2 932,71
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	152,3215	64,84	9 876,52
Total manopera						22 018,28

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	350,0000	125,00	43 750,00
2.	11110001000113 1	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald (beton asfaltic BA 16)	t	5,2520	1 250,00	6 565,00
3.	1212121212121	apa	m3	4,0500	25,00	101,25
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,8630	355,00	661,36
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,4086	355,00	4 050,05
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	68,5078	355,00	24 320,27
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2400	315,00	75,60
8.	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	72,7200	1 250,00	90 900,00
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	6,9000	1 250,00	8 625,00
10.	23203226000401	Bitum	t	0,5294	29 000,00	15 352,60
11.	23203226001101	Bitum	t	0,0360	29 000,00	1 044,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	78,0000	2,10	163,80
13.	2663102100000	Beton	m3	2,7048	1 250,00	3 381,00
14.	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie) la bordure	m3	1,5200	1 250,00	1 900,00
15.	26701122052000	Borduri granit 15x22x30 cm - existente	kg	3 960,0000	0,00	0,00
16.	28752742036124	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil (gratare si guri de la demontare)	buc	18,3600	0,00	0,00
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,6940	25,00	517,35
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4626	25,00	11,57
Total materiale de construcții						201 418,85

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	3,4875	47,30	164,96
----	-------------	----------------------	------	--------	-------	--------

2.	28752774100001	Compresor	h-ut	17,0000	47,30	804,10
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,0000	50,00	150,00
4.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	40,0000	175,00	7 000,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	10,3704	200,00	2 074,08
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1542	124,00	19,12
7.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	19,0000	124,00	2 356,00
8.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,4293	350,00	150,26
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1276	350,00	1 094,66
10.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	1,3316	88,00	117,18
11.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,4668	88,00	305,08
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,4996	88,00	1 275,95
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,2676	178,00	1 827,64
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,2934	178,00	586,22
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,6000	72,00	259,20
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,3472	99,00	232,39
17.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,3933	285,00	112,09
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	3,4875	38,50	134,27
19.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	1,5600	41,00	63,96
20.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,4800	63,00	30,24
21.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,5500	123,00	436,65
22.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1150	141,00	16,22
23.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4800	141,00	67,68
24.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,3933	141,00	55,45
25.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,7704	300,00	2 031,12
26.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,5059	330,00	1 156,95
27.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,9134	132,00	1 044,56
28.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,5670	132,00	74,84
Total utilaje de construcții						23 640,87

Total	Lei	247 078,00
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 284,39
Transportarea materialelor	7 %	14 099,32
Total		266 461,71
Cheltuieli de regie	14,5 %	38 636,95
Total		305 098,66
Beneficiul de deviz	6 %	18 305,92
Total		323 404,58
Tva	20 %	64 680,91

Total deviz:

388 085,49

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si reabilitare a curtii Investitor ACC 55/17 COOP blocurilor asociatiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1 (sector cu declivitate si denivelari)				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 4 cm (k=0.9)	m2			13,11 2,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,04
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	132,00	2,16
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	4,91
		<i>Total</i>	Lei			1 835,23
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			23,52 9,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,84	9,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	350,00	8,36
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	285,00	3,93
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	141,00	1,95
		<i>Total</i>	Lei			423,28
3	Tr11AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,18 29,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	64,84	29,18
		<i>Total</i>	Lei			945,37
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,84 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	330,00	18,84
		<i>Total</i>	Lei			610,50
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de egalizare)	m3			586,85 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	355,00	72,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	355,00	432,74
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	88,00	22,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	132,00	1,98
		<i>Total</i>	Lei			10 563,26
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			29 907,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 870,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,20
		<i>Total</i>	Lei			4 486,08
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t			1 310,12 13,62

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	178,00	7,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	99,00	3,23
		<i>Total</i>	Lei			31 442,88
8	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere	buc			104,87 77,81
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	64,84	77,81
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	123,00	27,06
		<i>Total</i>	Lei			943,81
9	AcD22A1	Beton la gurile de captare si fintini	m3			1 758,30 387,74
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,9800	64,84	387,74
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 250,00	1 300,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	123,00	43,05
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	41,00	24,60
		<i>Total</i>	Lei			3 516,59
10	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (gratare si guri de la demontare)	buc			73,27 73,27
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	64,84	73,27
	28752742036124	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil (gratare si guri de la demontare)	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			659,42
		2. Sector 2 (sector colt casa)				
11	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			176,93 103,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	64,84	103,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,69
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	38,50	29,84
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	47,30	36,66
		<i>Total</i>	Lei			796,18
12	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			23,52 9,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,84	9,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	350,00	8,37
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	285,00	3,93
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	141,00	1,95
		<i>Total</i>	Lei			246,94
13	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			29,18 29,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	64,84	29,18
		<i>Total</i>	Lei			846,16
14	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,84 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	330,00	18,84
		<i>Total</i>	Lei			546,45
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3			586,85 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	355,00	72,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	355,00	432,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	88,00	22,70

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	132,00	1,98
		<i>Total</i>	Lei			9 389,56
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			29 900,24
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 863,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,14
		<i>Total</i>	Lei			2 511,62
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t			1 310,12
						13,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	178,00	7,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	99,00	3,23
		<i>Total</i>	Lei			17 031,56
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			14,57
						2,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	132,00	2,40
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	Lei			2 359,58
19	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 242,17
						361,81
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	355,00	408,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	88,00	188,32
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	88,00	72,33
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	132,00	46,20
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	141,00	10,01
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	350,00	92,75
		<i>Total</i>	Lei			2 012,32
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			586,85
						38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	355,00	72,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	355,00	432,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	88,00	22,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	132,00	1,98
		<i>Total</i>	Lei			9 506,93
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			29 907,23
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 870,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,23
		<i>Total</i>	Lei			3 887,94
22	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t			1 310,12
						13,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	178,00	7,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0326	99,00	3,23

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Total</i>	Lei			26 202,40
		3. Reparatia fisurilor si plombari				
23	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			61,04 7,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	64,84	7,13
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	125,00	43,75
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	124,00	2,36
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	47,30	0,80
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	175,00	7,00
		<i>Total</i>	Lei			61 042,50
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			220,21 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 250,00	143,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	29 000,00	17,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	63,00	0,50
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	141,00	1,13
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	72,00	4,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	132,00	0,66
		<i>Total</i>	Lei			13 212,82
25	RpAcF34A	Demontarea gurilor de scurgere	buc			104,87 77,81
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	64,84	77,81
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	123,00	27,06
		<i>Total</i>	Lei			314,60
26	AcD22A1	Beton la gurile de captare si fintini	m3			1 758,35 387,75
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,9800	64,84	387,75
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 250,00	1 300,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	123,00	43,05
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	41,00	24,60
		<i>Total</i>	Lei			1 055,01
27	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (gratare si guri de la demontare)	buc			73,27 73,27
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	64,84	73,27
	28752742036124	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil (gratare si guri de la demontare)	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			659,42
		4. Sector 3 (ridicarea nivel asfalt Blocul 1)				
28	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			14,56 2,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,26
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	132,00	2,40
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	Lei			203,91
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			29 907,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 870,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 495,36
30	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t			1 310,12 13,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	178,00	7,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	99,00	3,23
		<i>Total</i>	Lei			9 825,90
		5. Sector 4 (pereu casa)				
31	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20,75 20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	64,84	20,75
		<i>Total</i>	Lei			829,95
32	DE09E	Montarea borduri de piatra existente	m			84,08 30,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	64,84	7,78
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	64,84	22,69
	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie) la bordure	m3	0,0380	1 250,00	47,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,9500	2,10	4,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	315,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,12
	26701122052000	Borduri granit 15x22x30 cm - existente	kg	99,0000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 363,39
33	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			14,56 2,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	132,00	2,40
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	Lei			145,65
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			29 907,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 870,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,25
		<i>Total</i>	Lei			1 196,29
35	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16)	t			1 337,27 36,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	64,84	36,70
	111100010001131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald (beton asfaltic BA 16)	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	178,00	14,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
		<i>Total</i>	Lei			6 953,82
		6. Sector 5 (linga poarta)				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			14,57 2,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	64,84	2,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	25,00	0,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	200,00	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	132,00	2,40
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
		<i>Total</i>	Lei			873,91
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de egalizare)10cm	m3			586,85 38,90

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	355,00	72,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	355,00	432,74
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	88,00	22,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	132,00	1,98
		<i>Total</i>	Lei			3 521,08
38	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			29 907,17 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	29 000,00	29 870,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	124,00	37,17
		<i>Total</i>	Lei			1 794,43
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (beton asfaltic BA 16) 5cm	t			1 310,12 13,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	64,84	13,62
	1422102201	Beton asfaltic (BA 16) 5cm	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	178,00	7,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	178,00	23,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	99,00	3,23
		<i>Total</i>	Lei			9 825,90

APROBAT:

Intocmit
Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.